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Soltech Energy Solutions tar nästa 
steg i sin nordiska expansion genom 
installation- och 
driftsättningsprojekt för DSV i 
Danmark – ordervärde om 10 MSEK

Efter att nyligen ha kommunicerat sitt inträde i 
Finland tar Soltech Energy Solutions nu nästa steg 
i sin nordiska expansion. Genom ett uppdrag för 
den internationella logistikaktören DSV etablerar 
bolaget sig i Danmark och ska utföra förberedande 
markarbete, installation och driftsättning av en 
18 MWh stor batteripark i danska Horsens. 
Projektet har ett ordervärde om cirka 10 MSEK.

Uppdraget för DSV i Horsens omfattar förberedande arbeten, teknisk installation och 
driftsättning av batteriparken. I projektet ansvarar Soltech Energy Solutions för 
installationsförberedelser och driftsättning. Något som ytterligare stärker bolagets roll 
inom optimering, förädling och driftsättning av storskaliga energilager. Batterihårdvaran 
upphandlas separat av kunden.

Etableringen i Danmark sker kort efter att Soltech Energy Solutions nyligen 
kommunicerade sitt inträde i Finland och utgör ytterligare ett konkret steg i bolagets 
ambition att utveckla sin verksamhet i Norden.

– Det känns roligt att få inleda ett första projekt i Danmark. DSV tar ett tydligt ansvar 
för sin energiförsörjning och arbetar aktivt för att stärka både motståndskraft och 
effektivitet i sina anläggningar. Nu ska vi visa hur vår kompetens inom installation, 
driftsättning och optimering kan bidra till att omsätta dessa ambitioner till lönsamma 
lösningar. Projektet markerar också ett viktigt steg i vår fortsatta nordiska expansion, 
säger Zen Dinha, affärsingenjör på Soltech Energy Solutions.

Ett erbjudande som möter flera makrotrender
Soltech Energy Solutions arbetar med utveckling, byggnation, optimering och förvaltning 
av storskaliga energisystem för fastighetsägare, industri, samt andra aktörer på den 
internationella energimarknaden. Bolagets tjänster omfattar bland annat energilagring, 
systemintegration, smart styrning, storskaliga solenergilösningar samt drift, underhåll, 
övervakning och teknisk optimering över hela livscykeln.
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Erbjudandet passar väl in i skärningspunkten av flera makrotrender, i vilket ökade 
beredskapskrav, behov av motståndskraftiga energisystem och krav på långsiktig 
ekonomisk lönsamhet driver efterfrågan på mer avancerade, optimerade och 
professionellt förvaltade energilösningar som hjälper bolagets kunder att navigera i ett 
snabbt föränderligt energilandskap.

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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